Rosenberg Polska sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 200, 02-486 Warszawa
Tel.: (+48) 22 720-6773
www.rosenberg.pl; e-mail: serwis@rosenberg.pl
Strona:1/7
Instrukcja Obsługi
do transformatorowych regulatorów typu
STRA1

do transformatorowych regulatorów typu
STRA1
6. DANE TECHNICZNE I WYMIAROWE
Typ
Stopień
ochrony
Prąd
maks.
[A]
Zalecane
zabezpieczenie
[A]
Masa
[kg]
A B C D E
STRA1-15L22 IP 54 1,5 2,5 (5*20 mm) 3,9 170 255 140 155 194
STRA1-25L22 IP 54 2,5 4,0 3,9 170 255 140 155 194
STRA1-35L22 IP 54 3,5 5,0 4,9 170 255 140 155 194
STRA1-50L22 IP 54 5,0 8,0 5,6 170 255 140 155 194
STRA1-75L22 IP 54 7,5 12,5 (5*20 mm) 8,7 200 305 155 183 236
STRA1100L22 IP 54 10,0 16,0 (6*32 mm) 14,3 300 325 185 255 255
STRA1130L22 IP 54 13,0 20,0 16,6 300 325 185 255 255
STRA1160L22 IP 54 16,0 25,0 20,0 300 425 235 255 355
STRA1200L22 IP 54 20,0 30,0 24,3 300 430 235 255 355
7. MONTAŻ I URUCHOMIENIE
Prace montażowe i elektryczne może wykonywać wyłącznie wykształcony i
przeszkolony personel zgodnie z obowiązującymi przepisami!
• Regulator montować wyłącznie na płaskiej powierzchni, nie powodując naprężeń!